
1 

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN 

TRUNG TÂM Y TẾ H.CHỢ MỚI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-TTYT Chợ Mới, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn lập Kế hoạch 

thuê hoạt động “Thuê phần mềm Quản lý Bệnh viện (HIS) và Hệ thống 

thông tin xét nghiệm (LIS)” 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CHỢ MỚI 

 

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội; 

- Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về 

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà 

nước; 

- Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

- Căn cứ Nghị định số 72/2024/NĐ-CP của Chính phủ về việc quy định chính 

sách giảm thuế giá trị gia tăng theo Nghị quyết số 142/2024/QH15 ngày 29 tháng 

6 năm 2024 của Quốc hội; 

- Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 

9 năm 2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông 

tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

- Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 28/8/2024 giữa Trung tâm Y tế 

huyện Chợ Mới và Công ty Cổ phần Công nghệ TEFLI Việt Nam; 

- Theo đề nghị phòng Kế hoạch Nghiệp vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn lập Kế hoạch 

thuê hoạt động “Thuê phần mềm Quản lý Bệnh viện (HIS) và Hệ thống thông tin 

xét nghiệm (LIS)”, với nội dung như sau: 

1. Tên gói thầu: Tư vấn lập Kế hoạch thuê hoạt động “Thuê phần mềm Quản 

lý Bệnh viện (HIS) và Hệ thống thông tin xét nghiệm (LIS)”. 

2. Tên nhà thầu được chỉ định: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ TEFLI 

VIỆT NAM. 

Địa chỉ: Số 103 Ngõ 127 Tổ 98 Phố Hào Nam, Phường Ô Chợ Dừa, Quận 

Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam. 



2 

3. Giá trị chỉ định thầu: 18.445.000 VND (Bằng chữ: Mười tám triệu, bốn 

trăm bốn mươi lăm nghìn đồng chẵn./.). 

Giá trị chỉ định thầu trên đã bao gồm toàn bộ các chi phí để thực hiện công việc 

và tất cả các loại thuế phí liên quan đến công việc theo quy định của pháp luật. 

4. Nguồn kinh phí: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

Điều 2. Nhà thầu được chỉ định thầu tổ chức triển khai các công việc đảm 

bảo đúng tiến độ, chất lượng theo đúng các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông (bà): Trưởng/phó Phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Hành chính-Tổng 

hợp, cá nhân có liên quan và Giám đốc Công ty Cổ phần Công nghệ TEFLI Việt 

Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- Như điều 3 (t/h); 

- BGĐ (B/c); 

- Lưu: VT, HCTH.KHNV 

 
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Đại 

 
 

 

 


		2024-08-30T14:14:52+0700


		2024-08-30T14:29:54+0700


		2024-08-30T14:28:55+0700


		2024-08-30T14:30:58+0700




